
 

UCHWAŁA NR VII/77/24 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie wsi Ligota Zamecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica „Nagietkowa”, ulicy położonej na działce oznaczonej numerem 

geodezyjnym 61/2 położonej na terenie wsi Ligota Zamecka stanowiącej własność Gminy Kluczbork. 

§ 2. Usytuowanie ulicy na działce, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Opolskiego. 

  

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Piotr Sitnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 2806



69/4

l
69/5

6 l

61/5

5861/4

61/6

61/7
6

/

62/1

62/2
RIVa 6

62/5 RIVb

62/6

858 51/9

?/0?3/

63
51/62

275LIII ^.64/1
51/1 86

51/
4/7

51/3

51/4

51/5 46/1

1542
65

56/2

Załącznik do uchwały nr VII/77/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2806


		2024-11-04T13:41:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




